
 

 

 

ICHKI ISHLAR UCHUN DEKORATIV SUV ASOSIDAGI 

MAHSULOTLAR GURUHI 

 

BETEK GEL PRIMER 

 

MAHSULOT TAVSIFI 
Betek Gel Primer — qo‘llashga tayyor, kopolimer emulsiyasi asosidagi shaffof suvoq gruntidir. 
Bo‘yoqdan oldin oddiy gruntlar yetarli bo‘lmagan sharoitlar uchun maxsus ishlab chiqilgan. 
Suvoqlangan yuzalarning yuqori singdiruvchanligini kamaytiradi. 
 

XUSUSIYATLARI 
• Tomchilamaydigan formula 
• Bir tekis taqsimlanish 
• Tez va oson qo‘llash 
• Shiftlar va devorlarga qo‘llash uchun mos 

Bo‘yoq va yuza o‘rtasida oraliq qatlam hosil qiladi. Yuqori singish qobiliyati tufayli yakuniy bo‘yoq 
qatlamining asosga chuqurroq kirib borishini ta’minlaydi. Ayniqsa issiq ob-havo sharoitida 
bo‘yoqning juda tez qurib ketishini oldini oladi va yuzaga singishni cheklash orqali bo‘yoq sarfini 
kamaytiradi. 
 
QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 
Juda yuqori singdiruvchanlikka va/yoki kuchli chang chiqarishga ega yuzalarni gruntlash uchun 
ishlatiladi. Bular jumlasiga suvoqlangan yuzalar, past sifatli kuchli singdiruvchi asoslar, plastik 
bo‘yoq bilan bo‘yalgan yuzalar hamda gazbeton yuzalar kiradi. Ichki plastik yoki silikon asosli 
bo‘yoqlarni surtishdan oldin qo‘llaniladi. 
 

QO‘LLASH 
Bo‘yaladigan yuza tekis, mustahkam bo‘lishi va grunt hamda yakuniy bo‘yoqni ko‘tara olishi kerak. 
Yuzani iflosliklar, chang, yog‘, ko‘chib turgan bo‘yoqdan tozalang va nuqsonlarni tuzating. 
Tsement, beton aralashmalari va yangi suvoqlangan yuzalar uchun zarur qotish muddatlariga (28 
kun) amal qiling. 
Suvoqlangan va shunga o‘xshash yuzalarni silliqlab, changni nam mato bilan artib tashlang va 
Betek Gel Primer ni qo‘llang. Betek Gel Primer surtib bo‘lingandan 4–6 soat o‘tgach bo‘yash 
mumkin. 
Qo‘llash vaqtida va to‘liq quriguncha atrof-muhit va yuza harorati +5°C dan +30°C gacha bo‘lishi 
hamda yuzalar sovuqdan himoyalanishi lozim. 
Betek Gel Primer cho‘tka yoki valik bilan qo‘llanadi, silliqlash va bosib tekislashdan saqlaning 
(valikni faqat bir yo‘nalishda, bir marta yurgizing), aks holda juda silliq yuza hosil bo‘lishi 
mumkin. Agar silliq yuza paydo bo‘lsa, uni zımpara bilan xiralashtiring. Bezhavo purkash usulidan 
foydalanmang. 
 

SUYULTIRISH 
Mahsulot qo‘llashga tayyor. Suyultirishga ruxsat etilmaydi. Suyultirish tomchilash va sachrashga 
qarshi xususiyatlarning yo‘qolishiga olib kelishi mumkin. 
 

 
 



 

 

 
QURISH VAQTI (20°C va 65% nisbiy namlikda) 

Tegib ko‘rishda qurishi: 20 daqiqa 
Bo‘yash: 4–6 soat 
(Namlik yuqori va harorat past bo‘lsa, qurish vaqti uzayishi mumkin). 
 
SARFI 
Yuzaning turi, singdiruvchanligi va tuzilishiga qarab 15–20 m²/litr (bir qatlam). Aniq sarfni aniqlash 
uchun sinov surtmasi tavsiya etiladi. 
 

SAQLASH 
Mahsulotni asl, mahkam yopilgan idishda salqin va quruq joyda saqlang. To‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh 
nurlaridan va past haroratlardan himoyalang. Yaroqlilik muddati — 3 yil. Ishlatilgandan so‘ng 
idishni darhol mahkam yoping. 
 
OGOHLANTIRISH 
Ehtiyot bo‘ling! 
 
XAVF OGOHLANTIRISHLARI 
H317 Terida allergik reaksiya keltirib chiqarishi mumkin. 
 
XAVFSIZLIK CHORALARI 
P101 Tibbiy maslahat kerak bo‘lsa, mahsulot idishi yoki yorlig‘ini yoningizda saqlang. 
P102 Bolalar qo‘li yetmaydigan joyda saqlang. 
P103 Ishlatishdan oldin yorliqni o‘qing. 
P261 Chang, tutun, gaz, tuman, bug‘ yoki aerozolni nafasga olmaying. 
P280 Himoya qo‘lqoplari, himoya kiyimi, ko‘z va yuzni himoyalovchi vositalardan foydalaning. 
P321 Maxsus davolash talab etiladi (yorliqda ko‘rsatilgan). 
P363 Ifloslangan kiyimni qayta ishlatishdan oldin yuving. 
P333 + P313 Agar terida tirnashish yoki toshma paydo bo‘lsa, tibbiy yordamga murojaat qiling. 
P501 Tarkibni/idishni mahalliy, mintaqaviy, milliy va xalqaro qoidalarga muvofiq utilizatsiya qiling. 
 
Ushbu texnik ma’lumotnoma odatda laboratoriya ma’lumotlariga asoslanganligi sababli, yuqorida 
yetarli darajada bayon etilmagan masalalar bo‘yicha texnik mutaxassislarga murojaat qilish tavsiya 
etiladi. 
Aks holda, ma’lumot yetishmasligi natijasida yuzaga kelgan xatolar uchun ishlab chiqaruvchi 
javobgar hisoblanmaydi. Kompaniya ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab 
qoladi. 
 
Ushbu mahsulot TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 45001, TS EN ISO 50001, TS ISO 
10002 va TS EN ISO/IEC 27001 standartlariga muvofiqlik sertifikatlariga ega bo‘lgan Betek 
A.Ş. kompaniyasi tomonidan ishlab chiqarilgan. 

 

 

 

 


